
                  

 
www.usr.sicilia.it 

 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

DIREZIONE GENERALE 
Via Fattori, 60 - 90146 Palermo - Tel. 091/6909111 

pec drsi@postacert.istruzione.it     mail direzione-sicilia@istruzione.it      C.F. 80018500829 

 

 

 

Ufficio I     

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
VISTO il  Decreto di questa Direzione prot. 24397 del 09/07/2018, con il quale è stata nominata la 

Commissione per valutare le candidature inviate dalle Istituzioni Scolastiche interessate a  
partecipare al “Piano triennale delle arti” , come previsto dal Decreto del Presidente del Consiglio dei 
Ministri 30 dicembre 2017, recante : ”Adozione del Piano delle arti, ai sensi dell’art.5 del  Decreto  
L.vo  13-04-2017, n.60” ; 

 
 
VISTA  la dichiarazione di rinuncia dell’Insegnante D’Amato Teresa che, per motivi personali,  è 

impossibilitata a partecipare ai lavori della Commissione; 
 
 
CONSIDERATA  la disponibilità del Dott. Dario Scarpati, in servizio presso questa Direzione generale, 

 
 

DISPONE 

 

la Commissione, preposta alla valutazione delle candidature inviate dalle Istituzioni Scolastiche della regione 

Sicilia,  risulta così composta: 

Prof.ssa Viviana Assenza, Dirigente tecnico presso l’U.S.R. Sicilia, Presidente; 

Prof.ssa Caterina Fasone, Dirigente tecnico presso l’U.S.R. Sicilia, componente; 

Dott. Dario Scarpati, Funzionario in servizio presso  l’U.S.R. Sicilia, componente; 

Sig. Angelo Russo, dipendente in servizio presso questo U.S.R. , con funzioni di segretario. 

 

 Non è previsto alcun compenso per i componenti. 

  
         
                   Per  il Direttore Generale    
                             Maria Luisa Altomonte 
                                                                                                          
                                                                                                          Il Vice Direttore Generale   
                                                                                                                   Marco Anello 
 

                                                                                                                                                 (firma sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                                ai sensi dell’art.3, c.2, D.Lgs.39/93) 
 

 
 

MIUR.AOODRSI.REGISTRO UFFICIALE(U).0024732.11-07-2018

mailto:drsi@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it

